

OSTROVIT Lecithin Lecytyna 700 mg 90 kapsułek



Cena: 19,90 PLN

Opis słownikowy

Producent	FITNESS TRADING Robert Szulborski
Rodzaj rejestracji	Suplement diety

Opis produktu

Właściwości OSTROVIT Lecithin Lecytyna 700 mg 90 kapsułek OstroVit Lecytyna 700 mg to suplement diety w żelowych kapsułkach, zawierający lecytynę sojową. Suplement jest dedykowany przede wszystkim osobom, które borykają się z dolegliwościami ze strony układu nerwowego oraz krążenia, a także tym które chcą poprawić swoją pamięć, zdolność koncentracji oraz skupienia. Dzięki szczególnym właściwościom lecytyny sojowej suplement może wpłynąć na poprawę ogólnej kondycji organizmu. Lecytyna sojowa w dawce 700 mg 1 porcja - 2 kapsułki 45 porcji w opakowaniu Małe kapsułki - linia Supreme Capsules OstroVit Lecytyna 700 mg Lecytyna to związek fosfolipidowy, który pełni rolę głównego budulca błon komórkowych w naszym organizmie - znajduje się w każdej komórce ciała. Można ją znaleźć w nerkach, mózgu, wątrobie, a także tkance budującej komórki nerwowe. Lecytynę po raz pierwszy wyekstrahowano z żółtka jaja kurzego, lecz obecnie ten surowiec pozyskuje się z roślin jako produkt uboczny rafinacji olejów. Pomimo faktu, iż ciężko dostarczyć lecytynę z pożywienia, najlepszym sposobem będzie jej suplementacja. OstroVit Lecytyna 700 jest szczególnie polecane osobom pracującym umysłowo w okresie wzmożonego wysiłku. Dzięki stałej suplementacji produkt może pomóc w funkcjonowaniu obszarów mózgu, odpowiedzialnych za procesy zapamiętywania, kojarzenia faktów, koncentracji czy ogólnego poprawy nastroju. Istnieją badania, które wskazują na to, iż suplementacja lecytyną obniża poziom cholesterolu całkowitego LDL. Stosowanie lecytyny to także korzyści związane z ochroną wątroby i jelit przed szkodliwymi czynnikami zewnętrznymi jak silne leki, alkohol i toksyny. Właściwości OstroVit Lecytyna 700 mg Lecytyna bierze udział w procesie budowy komórek naszego ciała, oraz procesach przemiany materii. Może przyczyniać się do obniżania cholesterolu LDL przy wzroście cholesterolu HDL. Może opóźniać procesy starzenia organizmu. Pobudza układ nerwowy. Wspomaga pamięć i koncentrację oraz inne funkcje kognitywne. Wykazuje działanie ochronne wątroby i jelit. Ułatwia zapamiętywanie i skupienie. **Zalecane spożycie** Spożywać 1 porcję (2 kapsułki) dziennie, najlepiej podczas posiłku. **Ważne** Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia. **Składniki** Lecytyna sojowa, otoczka kapsułki (żelatyna, woda oczyszczona). Produkt może zawierać mleko (łącznie z laktozą), orzeszki ziemne, inne orzechy, nasiona sezamu, owies, jaja, skorupiaki, ryby. Lecytyna sojowa 1400 mg **Producent** Fitness Trading Robert Szulborski ul. Sitarska 1618-300 Zambrów